
nr.cad.347982

B-D
U

L G
EN

. IO
N

 D
R

AG
ALIN

A

Bloc B

STR
.D

AC
ILO

R

nr.cad.347983

347032

nr.cad.351348
nr.cad.355514

355570 nr
.ca

d.3
55

76
0

342505

355801

nr.cad.355722

301190

6

8

4

str
.W

.A
.M

OZA
RT

PIAȚA ARENEI

2
4

2

2a

9

11

10

C

C

C

C

C

C

C
C

C

CC

C
C

CC

C

C

C

C

C

C

C

110.49

110.44

110.41

122.25(atic) 122.28(atic)
121.05(cornișă)

120.99(cornișă)

122.97(cornișă)

126.41
123.00(cornișă)

125.15(cornișă)
120.56

117.45(cornișă)

117.46(cornișă)
116.46(cornișă)

drum
 asfalt109.95

109.93

109.93

109.96

109.94

109.93

110.03
110.09

110.10

110.12110.09

110.23

110.42

110.45

110.51

110.44
110.86

110.53

110.77

110.83

110.45 110.52

110.55

110.49

110.52
110.50

110.27
110.49

110.44

110.33
110.36110.48

110.44

110.46

110.26

110.23

110.35
110.29

110.32

110.40

110.49

110.41

110.48
110.43

110.46

110.41
110.27

110.40

110.25

110.44
110.32

110.18

110.06

110.12

110.15110.13

110.08

109.84

109.98

109.97

109.91
109.92

110.02110.12
110.30 110.17

110.17110.57

110.06
110.19

110.31110.38

110.14

110.35

110.19110.14

110.12
110.20

110.59
110.59

110.58

110.00
110.52

110.62

112.13

109.95

109.85
109.87

110.10

109.97

109.82

109.89
109.95
109.98 109.88

110.02

109.96

109.95

109.76

109.79

109.92

109.92
109.92

110.03
109.95

110.24

109.73
110.27

110.61

110.06

109.95

110.12

110.01 109.94 109.98

109.76
109.97

109.94109.83

109.97

109.93

110.35

110.24

110.24

110.08

110.04

110.06

(coamă)

(coamă)

109.75

110.04

D+P+1E

S+P+3E S+P+3E

S+P+4E

G

G

G

S=835mp

S=834mp

Stotală=1669mp

G

G

G

G

G

C

110.25

110.29

110.32

110.34

110.24

110.25

110.23

110.33

110.32

110.47

110.45
110.48

110.53110.64

110.70

110.74

110.86

110.87

109.94

110.13

110.78

110.77

110.84

110.72

110.59

110.77

110.82

111.77

110.40

110.53

110.32

110.55

110.77

111.15
110.17110.24

110.12

110.30110.18

110.08
110.13

110.11

110.17

110.16

110.33

110.40

110.50

110.13

110.59

109.49

C

C

C

C

C

C

C

G

C

pista biciclete

G
C

C

C

Desenat
Proiectat
Sef proiect

DENUMIRE PROIECT:

P.U.Z.

Pr. nr.:

arh. Tuțu Andreea
ADRESA:

OBIECT:

arh.stag.Holomei Oana
Nr.plansaDENUMIRE PLANSA:

Scara:

334/2024

feb. 2024

BENEFICIAR:

T A R A
P L A N

Proiectant general:

1:500arh.stag.Holomei Oana

TARA PLAN s.r.l.
mun. Arad, str. Tudor Vladimirescu, nr. 15A,

cod postal 310010, jud. Arad,
Nr. Reg. Com. J02/1251/2006, CUI RO 18832512

tel. 0749.111.572, tel. 0728.365.027,
e-mail: danielaursachi@gmail.com

01A

PR202T,,  6, C2N6TR8CT,, 02T 6RL

mun. Arad, str. Dacilor, nr. 6 si B-dul. General Ion Dragalina, nr. 11

6,T8AT,A E;,6TENTA

PUZ si RLU "ANSAMBLU LOCUINTE COLECTIVE SI SPATII
COMERCIALE / PRESTARI SERVICII CU AMENAJARILE AFERENTE"

SITUATIA EXISTENTA1

PLAN URBANISTIC ZONAL
ANSAMBLU LOCUINTE COLECTIVE SI SPATII
COMERCIALE/PRESTARI SERVICII CU
AMENAJARILE AFERENTE
Mun. Arad, str. Dacilor, nr. 6 si B-dul. General Ion Dragalina, nr. 11

NO
RD

LIMITA INCINTA REGLEMENTATA

LIMITA ZONA STUDIATA  S =  18 000 mp

LIMITE

LIMITA PARCELE EXISTENTE

LEGENDA

CIRCULATII

ZONIFICARE FUNCTIONALA
ZONA DE LOCUINTE INDIVIDUALE CU FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

CAI DE COMUNICATII RUTIERE

SUPRAFATA TEREN = 1.669 mp conf.   CF nr. 347982 Arad: 834 mp
                                                                 CF nr. 347983 Arad: 835 mp

ZONA DE SERVICII/COMERT
ZONE DE COMPLEXE SPORTIVE

ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE CU FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

Bloc B

STR
.D

AC
ILO

R

6

8

4

str
.W

.A
.M

OZA
RT

str.PARIS

PIAȚA ARENEI

2
4

2

2a

9

11

10

drum
 asfalt

D+P+1E

S+P+3E S+P+3E

S+P+4E

Stotală=1669mp

C.F.344348
C.F.307185

C.F.302371

C.F.302265

C.F.314042

C.F.304767

C.F.349463

C.F.348032 C.F.304191
C.F.304187

C.F.304189

top 7853/1387/a
      8569/15/a/1

C.F.305984

top 8569/15/b

top 8569/16/a
      8569/17.a

C.F.305982

top 8569/16/b
top 8569/17/b

top 8569/18

top 8569/11/2

      8569/14/2

      8569/15/a/2

      7853/1397/a

C.F.312926
top 8569/19/1

C.F.304591

top 7853/1387/b

C.F.350922

C.F.306595

C.F.347690
top 8569/4/a

top 8569/4/b

C.F.322633
top 8569/3/a

top 8569/3/b

C.F.315928
top 8569/2

top 8569/7/a

top 8569/7/b

C.F.347378

top 8569/13

C.F.326193

C.F.306016
C.F.308702

AutoCAD SHX Text
A2 (594x420)

AutoCAD SHX Text
TABEL COORDONATE

AutoCAD SHX Text
Nr.

AutoCAD SHX Text
Pct.

AutoCAD SHX Text
Coordonate pct.de contur

AutoCAD SHX Text
X [m]

AutoCAD SHX Text
Y [m]

AutoCAD SHX Text
Lungimi

AutoCAD SHX Text
laturi

AutoCAD SHX Text
D(i,i+1)

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
525295.698

AutoCAD SHX Text
216194.171

AutoCAD SHX Text
0.914

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
525295.436

AutoCAD SHX Text
216193.295

AutoCAD SHX Text
10.680

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
525293.813

AutoCAD SHX Text
216182.739

AutoCAD SHX Text
0.732

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
525293.088

AutoCAD SHX Text
216182.841

AutoCAD SHX Text
6.529

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
525291.441

AutoCAD SHX Text
216176.523

AutoCAD SHX Text
5.583

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
525289.940

AutoCAD SHX Text
216171.146

AutoCAD SHX Text
9.584

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
525287.957

AutoCAD SHX Text
216161.769

AutoCAD SHX Text
11.165

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
525285.404

AutoCAD SHX Text
216150.900

AutoCAD SHX Text
0.535

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
525284.887

AutoCAD SHX Text
216151.036

AutoCAD SHX Text
1.765

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
525284.320

AutoCAD SHX Text
216149.365

AutoCAD SHX Text
19.293

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
525280.166

AutoCAD SHX Text
216130.524

AutoCAD SHX Text
19.637

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
525261.009

AutoCAD SHX Text
216134.838

AutoCAD SHX Text
18.980

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
525242.492

AutoCAD SHX Text
216139.004

AutoCAD SHX Text
6.169

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
525243.895

AutoCAD SHX Text
216145.011

AutoCAD SHX Text
1.432

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
525245.310

AutoCAD SHX Text
216144.792

AutoCAD SHX Text
5.841

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
525246.564

AutoCAD SHX Text
216150.497

AutoCAD SHX Text
1.821

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
525244.784

AutoCAD SHX Text
216150.880

AutoCAD SHX Text
10.104

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
525247.265

AutoCAD SHX Text
216160.675

AutoCAD SHX Text
20.310

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
525267.066

AutoCAD SHX Text
216156.155

AutoCAD SHX Text
4.794

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
525268.149

AutoCAD SHX Text
216160.825

AutoCAD SHX Text
8.526

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
525270.063

AutoCAD SHX Text
216169.133

AutoCAD SHX Text
6.544

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
525271.627

AutoCAD SHX Text
216175.487

AutoCAD SHX Text
6.540

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
525272.857

AutoCAD SHX Text
216181.910

AutoCAD SHX Text
11.020

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
525275.310

AutoCAD SHX Text
216192.654

AutoCAD SHX Text
4.259

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
525276.389

AutoCAD SHX Text
216196.774

AutoCAD SHX Text
19.484

AutoCAD SHX Text
S=1668.86mp  P=212.240m


	Sheets and Views
	Model


